2022 年４月６日

各  位
上場会社名     東 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者     代表取締役社長  武澤  恭司

（コード番号  1890  東証プライム）

 問合せ先責任者 常務執行役員経営管理本部総務部長  佐藤 護

Т Ｅ Ｌ      03-6361-5450

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年３月 29 日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年４月５日付けで、以下の株主及びその共同保有者との連名により大量保有報告

書（変更報告書 No.２）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認い

たしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ダブリューケイ・ワン・リミテッド（WK 1 Limited）

（２） 所 在 地

ケイマン諸島グランドケイマン KY1-1108、カマナ・ベイ、94 ソラ

リス・アヴェニュー、ピーオーボックス 1348、ムーラン・ガバナ

ンス・サービシズ（ケイマン）リミテッド

（３） 代表者の役職・氏名 ディレクター マイルス・ペリーマン

（４） 事 業 内 容 投資

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2022年３月 25日現在）

80,977 個

（8,097,700株）
8.59％ －

異  動  後

（2022年３月 29日現在）

94,568 個

（9,456,800株）
10.03％ －

注１．総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 94,371,183 株から

議決権を有しない株式数 87,983 株を控除した株式数 94,283,200 株に係る総株主の議決権の数

942,832個を分母として計算し、小数点第三位を四捨五入しております。

注２．上記は、異動前については 2022年４月１日付け（報告義務発生日：2022年３月 25日）で当該株主

及びその共同保有者との連名により提出された大量保有報告書（変更報告書 No.１）に、異動後につ

いては 2022年４月５日付け（報告義務発生日：2022年３月 29日）で提出された大量保有報告書（変

更報告書 No.２）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができた

ものではありません。また、大株主順位につきましても確認できていないため、記載しておりませ

ん。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについては

特に記載する事項はありません。

 以  上